
Mieszkanie na sprzedaż Łódź, Łódź-Bałuty, Łódzkie, ul. Bracka
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Opis

Na sprzedaż, słoneczne duże M3, Bałuty-Doły

Na sprzedaż wyjątkowe, duże i słoneczne mieszkanie położone na łódzkich

Dołach przy ulicy Brackiej.

Prezentowane mieszkanie o pow. 55,08 m2, położone jest na 1 piętrze, 3

piętrowego bloku z cegły w zielonej i spokojnej okolicy. Blok jest dodatkowo

ocieplony, a Wspólnota mieszkaniowa wyremontowała klatki które są jasne

i zadbane. W ostatnich dniach, przed blokiem został położony nowy chodnik

z kostki brukowej. Całość prezentuje się bardzo ładnie. 

Opiekun oferty

Monika Grzeląska
Dyrektor Oddziału

660 728 432

monika.grzelaska@freedom.pl

Dane podstawowe

Cena: 324 000 zł

Cena za m2: 5882.35 zł/m2

Powierzchnia: 55.08 m2

Liczba pokoi: 2

Piętro: 1

Liczba pięter: 3

Numer oferty: 24365/3685/OMS

mail lodzwierzbowa@freedom.pl

https://freedom.pl

tel: 42 307 42 42
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https://freedom.pl/osoby/monika-grzelaska/
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Mieszkanie składa się z salonu, który doświetlony jest ogromnymi drzwiami

balkonowymi, bardzo dużej i ustawnej sypialni, równie dużej i komfortowej

kuchni, łazienki połączonej i wc i oczywiście przestronnego holu. Mieszkanie

zostało odświeżone. Jest czyste i zadbane. W kuchni brakuje mebli i

sprzętów AGD, ale to już nowi właściciele urządzą i wyposażą je pod siebie,

a potencjał kuchni jest duży! Dodatkowym atutem jest możliwość

korzystania z dwóch komórek. 

Mieszkanie stanowi odrębną własność z KW.

Czynsz do wspólnoty wynosi około 470 zł.

Wystawa okien wschód-zachód.

Idealna lokalizacja dla osób poszukujących mieszkania w spokojnej,

przyjaznej okolicy z pełną infrastrukturą szkolno – przedszkolną oraz

handlowo – usługową. Osiedle posiada również bardzo dobre połączenia

komunikacyjne z centrum miasta. W sąsiedztwie również tereny zielone, do

parku Szarych Szeregów mamy około 500 m.

Jeżeli zainteresowała Cię ta nieruchomość, zadzwoń z chęcią oprowadzę Cię

po tej wyjątkowej nieruchomości.

Monika Grzeląska

tel: +48 660 728 432

Zapraszam również do naszego łódzkiego oddziału, który mieści się przy

ulicy Wierzbowej 21 (pomiędzy ul. Pomorską a ul. Uniwersytecką)

tel. 42 307 42 42; mail: lodzwierzbowa@freedom.pl ; www.freedom.pl

Z chęcią pomożemy Ci w uzyskaniu kredytu na zakup tej nieruchomości.

Odwiedź naszą stronę: www.freedom.pl


